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Resultatrakning

31.12.2021

31.12.2020

Omsattning
Statsfinansiering
Projektintakter
Affarsverksamhetens
intakter

Ovriga intakter

Kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar enligt plan
Ovriga rérelsekostnader

Rorelseforlust
Medelinsamlingens intakter
och kostnader
Placeringsverksamhetens
intékter och kostnader
Finansieringsverksamheten
s intékter och kostnader

Rorelseforlust fore
bokslutsdispositioner och
skatter
Bokslutsdispositioner
Forandring fonder

Réakenskapsperiodens
resultat
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2.2
3.2
2.3

2.4

2.4

2.4

3.5

15440 043,16
1707 153,88

274 968,44
605 661,92

-13105 573,41
-302 592,24
-5 620 008,88

18 027 827,40

-19 028 174,53

-1 000 347,13
125 290,00

3686 252,61

-10 088,35

2801 107,13

-125 290,00

2675817,13

14 540 153,94
2185 430,28

277 051,44
437 483,48

-12 065 022,60
-297 290,13
-5651 411,11

17 440 119,14

-18 013 723,84

-573 604,70
0,00

1039 013,18

-6 378,33

459 030,15

0,00

459 030,15



Balansrékning

Aktiva

31.12.2021

31.12.2020

Bestaende aktiva

Immateriella tillgangar

Immateriella rattigheter 3.1 0,00 62 061,44
Materiella tillgangar
Maskiner och inventarier 3.2 687 539,95 725 525,01
Aktier och andelar 3.3 22 230 439,04 18 890 731,77
Rérliga aktiva
Fordringar
Kortfristiga fordringar 34 320 332,42 777 426,42
Kassa- och 939 017,60 408 354,23
banktillgodohavanden ' '
Aktiva totalt 24 177 329,01 20 864 098,87
Passiva 31.12.2021 31.12.2020
Eget kapital
Aktiekapital 500 000,00 500 000,00
Fonder for inbetalt f”lt(ta‘?fi’t: 14 741 230,09 14 615 940,09
Resultat fran tidigare ar 1 068 507,07 609 476,92
Arets resultat 35 2 675817,13 459 030,15
18 985 554,29 16 184 447,16
Frammande kapital
Kortfristigt frammande kapital 3.6 5191 774,72 4679 651,71

Passiva totalt

24 177 329,01

20 864 098,87



Finansieringsanalys

Vinst (forlust) fore extraordinara poster
Avskrivningar enligt plan

Overlatelseforlust fran immateriella tillgdngar
Overlatelsevinst frin materiella tillgangar
Orealiserade kursvinster och forluster
Finansiella intdkter och kostnader

Kassaflode fore foréandring av rorelsekapital

Foérandring av rérelsekapital
Okning (-)/minskning (+) av kortfristiga rantefria
rorelsefordringar
Okning (+)/minskning (-) av kortfristiga rantefria
skulder
Rorelseverksamhetens kassafltde fore
finansiella poster och skatter
Betalda réantor och 6vriga betalda finansiella
kostnader
Rorelseverksamhetens kassaflode (A)

Investeringarnas kassafléde

Investeringar i materiella och immateriella
tillgangar

Overltelseinkomst materiella tillgangar
Investeringar i évriga placeringar
Overlatelseinkomster fran 6vriga placeringar
Provisionsaterbaringar

Investeringarnas kassafléde (B)

Finansieringens kassaflode
Okning av fonder for fritt eget kapital
Finansieringens kassafléde (C)

Forandring av likvida medel (A+B+C), dkning
(+) / minskning (-)

Likvida medel vid rakenskapsperiodens bérjan
Likvida medel vid rakenskapsperiodens slut

31.12.2021 31.12.2020
2675817,13 459 030,15
302 592,24 297 290,13
62 061,44 127 202,60

-9 649,28 0,00
-461 995,16 8 543,03
-3 214 178,55 -1041177,88
-645 352,18 -149 111,97
457 094,00 -40 834,82
512 123,01 613 734,65
323 864,83 423 787,86
-10 078,90 -6 378,33
313 785,93 417 409,53
-278 457,90 -371 010,61
23 500,00 8 075,00

-2 877 712,11 -498 297,70
3 145 550,36 916 461,78
78 707,09 131 094,43

91 587,44 186 322,90
125 290,00 0,00
125 290,00 0,00
530 663,37 603 732,43
408 354,23 -195 378,20
939 017,60 408 354,23
530 663,37 603 732,43



Noter till bokslutet

Agarforhallanden

Yrkeshogskolan Arcada Ab ags till 100 % av Stiftelsen Arcada sr med hemort i
Helsingfors. Koncernbokslut uppgérs av moderstiftelsen och kan erhallas hos
Stiftelsen Arcada sr, Jan-Magnus Janssons plats 1, 00560 HELSINGFORS.

Varderingsprinciper

Vardering av anlaggningstillgangar

Anlaggningstillgangar har upptagits i balansrakningen enligt direkta
anskaffningskostnader med avdrag for planenliga avskrivningar. De planenliga
avskrivningarna har beraknats lineart och de &r baserade pa anlaggninstillgangarnas

ekonomiska livstid.

Avskrivningstider

Maskiner och inventarier 10 ar
IT-utrustning 3ar
Ovriga materiella tillgangar 3-15ar

Vardering av placeringar

Placeringsfonderna har upptagits i balansrakningen till sina direkta
anskaffningsutgifter, korrigerade med vardesdifferenser mot marknadsvarde per
31.12.2021.

Periodisering av pensionskostnader

Pensionsskyddet skots av ett utomstaende pensionsforsakringsbolag.
Pensionskostnaderna bokfors som kostnad under det ar de uppstar.

Understdd och stipendier

Projekt- och 6vriga understod har intaktsforts till den del kostnader har uppstatt i
motsvarande sammanhang. Erhallna bidrag som inte anvants har upptagits bland
kortfristiga skulder.

Bokslutsprinciper

Bokslutet har uppgjorts enligt Undervisnings- och kulturministeriets senaste kodverk
30.11.2020 for hogskolornas ekonomiférvaltning (UKM/2/500/2018).



Ovriga noter

Medelinsamling

Yrkeshogskolan Arcada Ab inledde medelinsamlingen "Arcada 25 ar" under 2021.
Enligt anvisningarna i Undervisnings- och kulturministeriets kodverk har
medelinsamlingens intakter bokforts via resultatrakningen till det egna kapitalet i
balansrakningen.

Momskompensation

Den av Undervisnings- och kulturministeriet erhallna momskompensation har fran
och med 1.1.2015 bokférts enligt nettoprincipen, sa att erhallen momskompensation
och kompenserbara momskostnader bokforts mot balansrakningen. Ifall erhallen
kompensation éverstiger kompenserbar moms under rédkenskapsaret upptas detta
som en langfristig skuld. | det motsatta fallet bokfors en langfristig fordran.

Affarsverksamhet och verksamhetsomraden

De i Undervisnings- och kulturministeriets kodverk stipulerade tillaggsuppgifterna
gallande affarsverksamhet och specifikation av intéakter och kostnader har upptagits
som noterna 4.1 respektive 4.2. | den funktionsindelade specifikationen indelas
yrkeshogskolans verksamhet i féljande tre omraden:

1. Utbildning
e examensutbildning samt dppen yrkeshégskoleundervisning
e avtalsutbildning och fortbildning

2. Forsknings- och utvecklingsverksamhet (FoU)
e hogre yrkeshogskoleutbildning
e FoU-verksamhet

3. Ovrig samhallelig verksamhet
e regional samverkan
e uthyrning
e forsaljning tjanster och varor

Samtliga verksamhetsomradens intakter specificeras enligt basfinansiering, projekt,
affarsverksamhet och 6vrigt. Kostnaderna anges som totalbelopp.



Omséttning (2.1)

31.12.2021 31.12.2020

Statsunderstdd ordinarie
verksamhet
Specialstatsunderstdd
Statsfinansiering totalt

Projektfinansiering

Extra statsunderstod for projekt
Ovrig offentlig finansiering
Business Finland
Inhemska fonder och stiftelser
EU-finansiering
Ovrig utlandsk finansiering
Privata foretag och évriga
inhemska
Projektfinansiering FoU
Projektfinansiering dvriga projekt
Projektfinansiering totalt
Koncerninternt understod
Stiftelsen Arcada
Projektintakter totalt

Affarsverksamhetens intakter

Projektintakter
Forsaljningsintakter
Intakter fran koncernbolag
Hyresintakter

Hyresintakt koncernbolag
Affarsverksamhet totalt

Ovriga intakter

Studieavgifter utlandska studenter
Ovriga avgifter och ersattningar
Forsaljningsintékter

Ovriga rorelseintakter

Ovriga intékter totalt

Omsattning totalt

13 710 000,00

1730 043,16
15 440 043,16

75 165,55
831,00

36 008,00
1115 478,60
108 537,02
92 009,50

4 468,00

1432 497,67
274 656,21
1707 153,88

0,00
1707 153,88

-11 041,00
233 786,44
1 800,00
25 847,00
24 576,00
274 968,44

470 276,00
105 599,32
110,84

29 675,76
605 661,92

18 027 827,40

13 394 999,88

1145 154,06
14 540 153,94

236 079,60
4 088,34

25 279,00
1040 562,72
69 479,04
31 190,12

9 637,00

1416 315,82
429 114,46
1 845 430,28

340 000,00
2 185 430,28

0,00

200 871,16
1 800,00
57 335,00
17 045,28
277 051,44

293 751,00
91 037,51
27 279,70
25415,27

437 483,48

17 440 119,14



Personalkostnader och antal anstallda (2.2)

31.12.2021
Loner -10 962 336,92
I?ensionskostnader -1 777 232,70
Ovriga l6nebikostnader -366 003,79

-13 105 573,41

Styrelsens och verkstéllande 225 887,00

direktérens loner och arvoden

Antal anstéllda i genomsnitt

Ovriga rorelsekostnader (2.3)

185

31.12.2020
-10 246 682,11
-1 525 961,73

-292 378,76
-12 065 022,60

-225 848,00

173

Material, férnddenheter och varor

31.12.2021

31.12.2020

Biblioteket -219 519,98 -144 268,86
Ovriga -57 446,58 -104 145,45
-276 966,56 -248 414,31
Kopta tjianster

Praktik for studenter -159 372,62 -140 886,28
Kopta tjanster undervisning & FoU -199 046,64 -203 344,38
Vidarefakturerade fakturor -4 285,42 -19 584,38
-362 704,68 -363 815,04

Ovriga verksamhetskostnader
Ovriga personalkostnader -189 968,28 -196 619,15
Fastighetskostnader -3 320 207,81 -3 347 426,68
Maskiner, apparater, tillbehor -38 293,62 -29 341,29
IT-kostnader -461 609,93 -475 733,40
Kopta tjanster -170 224,33 -199 204,17
Revisionsarvoden -14 840,00 -14 840,00
Resekostnader -140 356,22 -108 372,95
Marknadsféring och kommunikation -144 960,45 -89 586,40
Administrativa kostnader -105 317,59 -162 852,93
Ovriga driftskostnader -394 559,41 -415 204,79
-4 980 337,64 -5 039 181,76
Ovriga rorelsekostnader totalt -5 620 008,88 -5 651 411,11
Arvoden till revisorer 31.12.2021 31.12.2020
Revision -11 350,00 -12 980,00
Ovriga tjanster -1 500,00 -1 860,00
-12 850,00 -14 840,00



Intdkter och kostnader for fundraising-, placerings- och
finansieringsverksamhet (2.4)

31.12.2021 31.12.2020

Medelinsamling
Intakter Arcada 25 ar

- 125 290,00 0,00
fundraising
Kostnader Arcada 25 ar
fundraising njee —
Medelinsamling totalt 125 290,00 0,00
Placeringsverksamhet
Intakter 3232 504,12 1 047 556,21
Provisionsaterbaringar 78 707,09 131 094,43
Foérsaljningsvinster 3153 797,03 916 461,78
Kostnader
Forsaljningsforluster -8 246,67 0,00
Vardeférandring av placeringar 461 995,16 -8 543,03
Orealiserade fmgngella 2507 084,41 2003 237,50
intakter
Orealiserade finanisella -2 045 089,25 2011 780,53
kostnader
Placeringsverksamhet totalt 3686 252,61 1039 013,18
Finansieringsverksamhet
Rante!ntak_teruoch Ovriga 469,46 749.90
finansiella intakter
Rante_kostnader och évriga 110 548,36 712823
finansiella kostnader
Finansieringsverksamhet -10 078,90 -6378.33

(netto)

Immateriella tillgangar (3.1)

31.12.2021

31.12.2020

Immateriella rattigheter

Anskaffningsutgift 1.1 62 061,44 177 570,08
Okningar/minskningar -62 061,44 -115 508,64
Anskaffningsutgift 31.12 0,00 62 061,44
Bokforingsvarde 1.1 62 061,44 177 570,08
Bokforingsvarde 31.12 0,00 62 061,44



Materiella tillgangar (3.2)

31.12.2021 31.12.2020

Maskiner och inventarier

Anskaffningsutgift 1.1 2 780 899,82 2 429 658,17
Okningar/minskningar 278 457,90 351 241,65
Anskaffningsutgift 31.12 3059 357,72 2 780 899,82
Ackumulerade avskrivningar 1.1 -2 055 374,81 -1 758 084,68
Avskrivningar under perioden -302 592,24 -297 290,13
Nedskrivningar under perioden -13 850,72 0,00
Ackumulerade avskrivningar 31.12 -2 371 817,77 -2 055 374,81
Bokforingsvarde 1.1 725 525,01 671 573,49
687 539,95 725 525,01

Aktier och andelar (3.3)

Antal Anskaffningsutg Bokforingsvérde Marknadsvarde
Funidata Oy 353 052,09 353 052,09 353 052,09
CSC Tieteen
Tietotekniikan keskus 1,00 1,00 1,00
Ao Lt e S Eehe 20 1 600,00 1 600,00 1 600,00
kompetenscentret
Placeringsfonder 18 889 130,77 21 875 785,95 21 875 785,95
19 243 783,86 22 230 439,04 22 230 439,04

Fordringar (3.4)

31.12.2021 31.12.2020

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos foretag inom

32 979,98 340 000,00
samma koncern
Fordringar hos dvriga foretag
Kundfordringar 35 425,81 41 897,28
) Fordran projekt 76 714,35 186 544,06
Ovriga aktiva resultatregleringar 175 212,28 208 985,08
Kortfristiga fordringar totalt 320 332,42 777 426,42

10



Eget kapital (3.5)

Aktiekapital 1.1
Aktiekapital 31.12
Bundet eget kapital totalt

Fond for inbetalt fritt eget kapital 1.1
Fond for inbetalt fritt eget kapital 31.12
Donationsfond 1.1

Donationsfond 31.12

Kapitalfond 1.1

Kapitalfond 31.12

Totalt

Resultat fran tidigare ar
Réakenskapsperiodens resultat
Fritt eget kapital totalt

Eget kapital totalt

Frammande kapital (3.6)

31.12.2021 31.12.2020
500 000,00 500 000,00
500 000,00 500 000,00
500 000,00 500 000,00

8 379 496,09 8 379 496,09
8 379 496,09 8 379 496,09
0,00 0,00

125 290,00 0,00

6 236 444,00 6 236 444,00
6 236 444,00 6 236 444,00
14 741 230,09 14 615 940,09
1 068 507,07 609 476,92
2675817,13 459 030,15

18 485 554,29

18 985 554,29

15 684 447,16

16 184 447,16

Momskompensation UKM
Skuld per 1.1
Erhallen momskompensation fran
UKM
Momskostnader att kompensera for
UKM
Skuld per 31.12

Kortfristigt frammande kapital
Skulder till foretag inom samma
koncern

Leverantdrskulder

Skulder till 6vriga foretag
Ovriga leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Periodiserade projektunderstdd
Upplupna semesterléner
Upplupna léner
Ovriga passiva resultatregleringar

Kortfristigt frammande kapital totalt

11

31.12.2021 31.12.2020
69 328,37 101 947,59

1 068 000,00 1 086 000,06
-1 098 835,41 -1118 619,28
38 492,96 69 328,37

6 310,03 26 957,52
306 333,75 286 965,37
398 616,30 375 813,51
2 867 683,27 2 636 839,53
781 109,61 816 900,31
193 287,81 0,00
599 940,99 466 847,10
5146 971,73 4 583 365,82
5191 774,72 4679 651,71



Leasingansvar

31.12.2021 31.12.2020
Forfaller inkommande ar 38 012,39 37 315,60
Forfaller senare 18 554,28 29 429,07
56 566,67 66 744,67

Hyresansvar
31.12.2021 31.12.2020
Forfaller inkommande ar 3 395 364,58 3295 260,42
Forfaller senare 6 690 729,16 9 585 781,26
10 086 093,74 12 881 041,68

Placeringsforbindelser

31.12.2021 31.12.2020

Placeringsfoérbindelse Evli Private

Equity Il Feeder A Ky 326 229,36 453 688,41

Placeringsforbindelse Evli Private

Equity 11l Feeder A Ky ==l COELEY Ce

Placeringsforbindelse eQ Private

Equity HABS 1410 714,29 1487 142,86

Placeringsforbindelse Mandatum 980 000,00 0,00
3 366 943,65 1940 831,27



Specifikation av intdkter och kostnader enligt
verksamhetsomrade (4.1)

Specifikation 1 000 euro 31.12.2021 31.12.2020

Utbildningsverksamhet

Intékter
Basfinansiering 13118 12 471
Stdd och understdd 232 751
Affarsverksamhetens intakter 208 165
Ovriga intakter av verksamheten 606 429
Kostnader
Kostnader totalt -14 931 -13 789
Utbildningsverksamheten sammanlagt -767 27
Fou-verksamhet
Intékter
Basfinansiering 2322 2 069
Stdd och understéd 1432 1416
Affarsverksamhetens intakter 0 9
Ovriga intakter av verksamheten 0 9
Kostnader
Kostnader totalt -3 879 -4 029
FoU-verksamheten sammanlagt -125 -526
Ovrig samhallelig verksamhet
Intékter
Basfinansiering 0 0
Stdd och understéd 42 18
Affarsverksamhetens intékter 67 103
Ovriga intéakter av verksamheten 0 0
Kostnader
Kostnader totalt -217 -196
Ovrig samhallelig verksamhet sammanlagt -108 -75
Resultatrakningens rérelsevinst-/forlust -1 000 -574
I?oster efter placerings- och 3676 1033
finansieringsverksamhet
Rakenskapsperiodens vinst/forlust 2676 459

13



Specifikation (forts.

31.12.2021 31.12.2020

Kostnader fér gemensamma verksamheter

Kostnader
Material och tjanster -228 -155
Personalkostnader -2 945 -2 668
Avskrivningar -303 -297
Ovriga verksamhetskostnader -3 933 -3 924
Overfors till verksamhetsomradena -7 409 -7 044

Affarsverksamhetens resultatrakning (4.2)

31.12.2020 31.12.2019
Omsattning 274 968,44 277 051,44
Personalkostnader -300 712,77 -242 077,54
Loéner och arvoden -252 493,40 -210 286,50
Lonebikostnader
) Pensionskostnader -31 663,45 -19 904,23
Ovriga l6nebikostnader -16 555,92 -11 886,81
Ovriga rérelsekostnader -200 016,55 -280 490,76
Rorelseforlust -225 760,88 -245 516,86
Finansiella intékter och -556,09 63,55
kostnader
Réakenskapsperiodens resultat -226 316,97 -245 580,41

14



Styrelsens och verkstallande direktérens underskrifter

Helsingfors den 21 mars 2022

Marcus Rantala Alexander Bargum Ira Jeglinsky-Kankainen
Ordférande Viceordférande

Johan Johansson Gyongyi Kovacs Nina Lindfors

Per Nilsson Sebastian Nystrom Frej Vuori

Mona Forsskahl
Verkstallande direktor

Revisionsanteckning
Over utford revision har idag avgivits berattelse.

Helsingfors den 22 mars 2022

Bengt Nyholm
CGR
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Forteckning dver anvanda bokforingsbdcker

Bokforingsbocker Arkiveringssatt
Dag- och huvudbok Elektroniskt
Reskontraspecifikationer Elektroniskt

Verifikatslag

Inkdpsfakturor Elektroniskt
Forsaljningsfakturor Elektroniskt
Kassaverifikat Papper
Loneverifikat Papper
Memorialverifikat Papper
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